
御 礼

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 、 この度、第２回パンダ杯全国高等学校空手道形競技錬

成大会の開催に際しまして、種々ご高配ご援助を賜りまして誠にあ

りがとうございました。お蔭様で無事大会を終えることができました。こ

れもひとえに皆様方の温かいご厚情の賜と感謝申し上げる次第で

ございます 。何卒、今後とも一層のご支援ご協力を賜りますよう 、 よ

ろし くお願い申し上げます。

また 、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う諸対策につい

て皆様方のご理解とご協力をいただき、順調に運営できましたことを

改めて感謝申し上げます。

なお、この度の大会結果を同封いたしますので、ご高覧ください。

第３回大会は令和４年１月９日(日)に和歌山ビッグホエールにて

開催致します。ご予定いただきますようにお願い申し上げます。

粗書にて甚だ失礼とは存じますが、御礼のご挨拶と致します。

敬白

令和２年１１月吉日

第２回パンダ杯全国高等学校
空手道形競技錬成大会
実行委員長 近藤 永

各位



優勝 準優勝 第３位 第５位

秀明八千代 帝　京

大阪学芸 浪　速 　(千　葉) 　(東　京)

　(大　阪) 　(大　阪) 世田谷学園Ａ 日本航空

　(東　京) 　(山　梨)

済　美 浪　速

大阪学芸 城南学園 　(岐　阜) 　(大　阪)

　(大　阪) 　(大　阪) 御殿場西 日本航空

　(静　岡) 　(山　梨)

大槻 瑛士 宮内　鷹

稲垣 虎太郎 柴谷　海 　(日本航空) 　(大阪学芸)

　(浪　速) 　(浪　速) 大成 輝波 杉野 鴻輝

　(大阪学芸) 　(世田谷学園)

菊池 ひかる 中路 陽沙未

佐藤 亜美 福岡 夢心 　(大阪学芸) 　(済　美)

　(筑紫女学園) 　(浪　速) 井上 七輝 片川 優実

　(夙　川) 　(大阪学芸)

田井 滉泰 松村 颯天

麦谷 亮英 生駒 明日紀 　(大阪学芸) 　(宇治市立西宇治)

　(大阪学芸) 　(有田川町立吉備) 奥村 宗司 森　煌虎

　(大阪学芸) 　(大阪学芸)

森　絢愛 北村 華桜里

永井 天舞 古瀬 智菜 　(大阪学芸) 　(城南学園)

　(安城市立安城北) 　(吹田市立第六) 矢野 杏純 中谷  光

　(城南学園) 　(浪　速)

育成男子個人形

育成女子個人形

男子団体形

女子団体形

男子個人形

女子個人形

第２回パンダ杯 全国高等学校空手道形競技錬成大会　入賞一覧

令和２年１１月２３日(月祝)　　和歌山ビッグホエール


